
АшеРй'С ft/3.

м
Администрация Катав-Иваиовского  

муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« f t  » Of 2020 г.

О Порядке предоставления грантов в форме
субсидий на укрепление материально- 
технической базы учреждениям
здравоохранения, осуществляющим
деятельность на территории Катав- 
Иваиовского муниципального района

В целях улучшения условий для оказания медицинской помощи 
населению Катав-Ивановского муниципального района, создания условий 
для устойчивого социально-экономического развития, направленного на 
повышение уровня жизни населения, укрепления материально-технической 
базы учреждений здравоохранения, осуществляющих деятельность на 
территории Кагав-Ивановского муниципального района в соответствии с 
Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 
"Об-общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", от 20.1 1.201 1 г. № 323-ФЭ «Об основах охраны здоровья 
граждан в Российской Федерации», статьей 78.1 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, Уставом Катав-Ивановского муниципального 
района, Муниципальной программой «Укрепление общественного здоровья» 
в Катав-Ивановском муниципальном районе на 2020-2022 годы 
Администрация Катав-Ивановского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок проведения конкурсного отбора на предоставление 
грантов в форме субсидий на укрепление материально-технической базы 
учреждениям здравоохранения, осуществляющим деятельность на 
территории Катав-Ивановского муниципального района (Приложение № 1).
2. Утвердить Положение о комиссии по предоставлению грантов в форме 
субсидий на укрепление материально-технической базы учреждениям 
здравоохранения, осуществляющим деятельность на территории Катав- 
Ивановского муниципального района (Приложение № 2);



3. Утвердить состав комиссии по предоставлению грантов в форме субсидий 
на укрепление материально-технической базы учреждениям 
здравоохранения, осуществляющим деятельность на территории Катав- 
Ивановского муниципального района (Приложение № 3).
4. Опубликовать данное Постановление на официальном сайте Катав- 
Ивановского муниципального района www.katavivan.ru
5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя Главы К атав-И у i п щ и п а л ь н о го П.В.Решетова.

Глава Катав-Ивановск 
муниципального район Е.Ю.Киршии

http://www.katavivan.ru

